



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-99910406-799-212730955
Konu : Sağlık Alanında Yetkilendirilmeyen Kişi,
Kurum veya Kuruluşlar Tarafından
Verilen Sertifikalı Eğitimler

DAĞITIM YERLERİNE

Sağlık alanında verilecek ve/veya verilmesi planlanan her türlü sertifikalı eğitimin 04/02/2014 tarihli ve 28903 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği hükümlerine göre yapılması gerektiği, aksi takdirde yapılan eğitim sonucunda verilen sertifikaların Bakanlığımız tarafından tanınmadığı ve bu durumun ise vatandaşlarda mağduriyete sebep olduğu ilgi yazımız (ek-1) ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına ve ek-2 yazımız ile Türkiye Sağlık Vakfına bildirilmiştir.

Mezkur Yönetmeliğin 1’inci maddesi 2’nci fıkrasında yer alan "Bu Yönetmeliğin amacı, sağlık alanında Sağlık Bakanlığınca tescil edilecek sertifikalara ilişkin usul ve esasları düzenlemektir." hükmü ve 4’üncü maddesi 2’nci fıkrasında yer alan "Bakanlıkça belirlenmiş alanlarda ve standartlarda yapılan eğitimler sonrası verilen sertifikalar tescil edilir, bunun dışındaki sertifikalar tescil edilmez." hükmü gereği Bakanlığımız tarafından standartları belirlenen sertifikalı eğitim programları haricinde sağlık alanında yapılan her türlü eğitim sonunda verilen sertifikaların tescil edilmeyeceği aşikardır.

Ancak yapılan araştırmalar neticesinde (ek-3, ek-4, ek-5, ek-6, ek-7, ek-8 ve ek-9) gerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bağlı üniversitelerin sürekli eğitim uygulama ve araştırma merkezleri tarafından gerek özel kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen eğitimler sonucunda sertifika verildiği tespit edilmiştir. Buna ek olarak verilen sertifikaların üniversite tarafından onaylandığı ve e-Devlet Sistemi’ne kaydedildiği belirtilmektedir (Verilen belgelerin üniversite tarafından onaylanması ve e-Devlet Sistemi’ne kaydedilmesi, Bakanlığımız tarafından söz konusu sertifikaların tanınması anlamına gelmemektedir). Sağlık alanında gerçekleştirilecek eğitimler sonunda verilecek sertifikaların üniversite tarafından onaylandığının ve e-Devlet Sistemi’ne kaydedileceğinin vurgusunun yapılarak sosyal medya hesaplarında yapılan eğitim reklamları vatandaşları yanıltmaktadır. 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 158’nci maddesine göre dolandırıcılık suçunun kamu kurum ve kuruluşlarının, kamu meslek kuruluşlarının, siyasi parti, vakıf veya dernek tüzel kişiliklerinin araç olarak kullanılması suretiyle işlenmesi dolandırıcılık suçunun nitelikli halini oluşturmakta ve zaman zaman bu husus yargıya da intikal etmektedir.

Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından e-Devlet Sistemi’ne belgelerin kaydedilmesi yetkisinin sağlık alanında planlanan eğitimler hususunda yeniden gözden geçirilerek Bakanlığımız ile istişare edilmesi vatandaşlarımızın yanıltılması ve mağduriyetlerin engellenmesi açısından önem arz etmektedir. Bununla birlikte yetkisi olmadığı halde sertifikalı eğitim düzenleyen kişi, kurum ya da kuruluşlar herhangi bir vergiye tabii olmaksızın kendileri tarafından belirlenen hesap numaralarına eğitim ücretlerinin yatırılmasını talep etmektedir. Bu durumun vergi hukukuna aykırı olduğu düşünülmekte olup bu tür durumların önüne geçebilmek ve gerekli cezai işlemin uygulanabilmesi için Bakanlığımız ile Hazine ve Maliye Bakanlığı arasında iş birliği yapılmasının önem arz ettiği düşünülmektedir.

Sonuç olarak Bakanlığımız tarafından sağlık alanında sertifikalı eğitim yapma yetkisi verilmeyen herhangi bir kişi, kurum veya kuruluşun sağlık alanında sertifikalı eğitim adı altında eğitim gerçekleştirerek yetki

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge doğrulama kodu: 2CFD35E8-53F7-4D07-94B3-10F2A13CAAC7

Belge doğrulama adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Bilkent Yerleşkesi Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı 6001. Cad. No: 9 06800
Telefon No: (0 312) 471 78 33 Faks No : (0 312) 585 15 65
e-Posta: shgm.egitim@saglik.gov.tr İnternet Adresi: <https://shgmesdb.saglik.gov.tr/>
Kep Adresi: sb@hs01.kep.tr

Bilgi için: EZGİ ECEM KORKUSUZ
Sağlık Uzmanı



Telefon No: 03124585033

vermesi hem vatandaşlarımızın sađlığını tehlikeye atmakta hem de sertifika olarak alıřmak isteyen vatandaşlarımızın mađdur olmasına sebep olmaktadır. Bu nedenle Yksekđretim Kurumu Bařkanlıđına bađlı niversitelerin, bu niversitelere bađlı hizmet veren srekli eđitim uygulama ve arařtırma merkezlerinin Bakanlıđımız mevzuatı dıřında sađlık alanında sertifikalı eđitim vermelerinin nlenmesi, herhangi bir eđitim sonunda verilen belgelerin hangilerinin e-Devlet Sistemi'ne kaydedileceđine iliřkin Cumhurbaşkanlıđı Dijital Dnřm Ofisi Bařkanlıđı tarafından yeniden deđerlendirme yapılması ve yetkisi olmadığı halde sertifikalı eđitim dzenleyenlere dair uygulanacak meyyidelere iliřkin Bakanlıđımız ile yukarıda anılan kurumlar arasında iř birliđi yapılması hususunda;

Bilgilerini ve geređini arz/rica ederim.

Do. Dr. İhsan ATEŐ
Bakan a.
Sađlık Hizmetleri Genel Mdr

Ek:

- 1 - Yksekđretim Kurulu Bařkanlıđı (1 Sayfa)
- 2 - Trkiye Sađlık Vakfı (2 Sayfa)
- 3 - Anadolu Tıbbı Humoral Patoloji Eđitimi (1 Sayfa)
- 4 - ankaya Bilim Akademi Ekran Go ru ntu su (1 Sayfa)
- 5 - Eczane Yardımcı Personeli Sertifikası (1 Sayfa)
- 6 - Okul Sađ lıđı Hems ireliđ i Sertifikası (1 Sayfa)
- 7 - Tıbb-i Nebevi Uzmanlıđı (1 Sayfa)
- 8 - Uzaktan Eg itim Sertifika Programı (1 Sayfa)
- 9 - Manuel Medikal Akademi (1 Sayfa)

Dađıtım:

Cumhurbaşkanlıđına (Dijital Dnřm Ofisi
Bařkanlıđı)
Hazine ve Maliye Bakanlıđına
Yksekđretim Kurulu Bařkanlıđına

Bu belge, gvenli elektronik imza ile imzalanmıřtır.

Belge dođrulama kodu: 2CFD35E8-53F7-4D07-94B3-10F2A13CAAC7

Belge dođrulama adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Bilkent Yerleřkesi niversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı 6001. Cad. No: 9 06800
Telefon No: (0 312) 471 78 33 Faks No : (0 312) 585 15 65
e-Posta: shgm.egitim@saglik.gov.tr İnternet Adresi: <https://shgmesdb.saglik.gov.tr/>
Kep Adresi: sb@hs01.kep.tr

Bilgi iin: EZGİ ECEM KORKUSUZ
Sađlık Uzmanı

Telefon No: 03124585033

